АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12. 2022 года                        №   108              		ст.Владимировская
Об определении путей прогона скота
и места выпаса КРС и МРС по
Владимировского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области.

В целях определения путей прогона и мест выпаса скота, принимая во внимание «Правила благоустройства  Владимировского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, утвержденные решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 27.09.2022 № 38, статьёй 28 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пути прогона КРС и МРС ст.Владимировская по ул.Почтовая, Советская и Заречная, вдоль обочины дороги, далее по периметру поселка, согласно приложению 1.; х.Большая Федоровка по ул.Колхозная, Заречная, Молодежная и Октябрьская, вдоль обочины дороги, далее по периметру поселка, согласно приложению 1.; х.Малая Федоровка по ул.Береговая и Степная, вдоль обочины дороги, далее по периметру поселка, согласно приложению 1.; х.Малое Зверево по ул.Колхозная, вдоль обочины дороги, далее по периметру поселка, согласно приложению 1.; х.Русско- Прохоровский по ул.Сельская и Степная, вдоль обочины дороги, далее по периметру поселка, согласно приложению 1. Владимировского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области,
2.Определить места выпаса скота по ст.Владимировская; х.Большая Федоровка; х.Малая Федоровка; х.Малое Зверево; х.Русско- Прохоровский  Владимировского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, согласно приложению 2.
	3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Владимировского
сельского поселения                                                                    А.А.Изварин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема пути прогона скота
по ст. Владимировская Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области
[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\схема прогона скота ст.Владимировская.png]

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема пути прогона скота
по х. Малая Федоровка Владимировского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\схема прогона скота х.М.Федоровка.png]

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема пути прогона скота
по х. Русско- Прохоровский  Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\схема прогона скота х.Русско Прохоровский.png]

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема пути прогона скота
по х. Малое Зверево Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\схема прогона скота х.М.Зверево.png]

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема пути прогона скота
по х.Большая Федоровка Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\схема прогона скота х.Б.Федоровка.png]

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема мест выпаса скота
по ст.Владимировская Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\2023-06-20_15-31-46.png]

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема мест выпаса скота
по х.Большая Федоровка Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\2023-06-20_15-32-04.png]

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема мест выпаса скота
по х.Малая Федоровка Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\2023-06-20_15-32-16.png]

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема мест выпаса скота
по х.Русско- Прохоровский Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\2023-06-20_15-32-43.png]

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения
от  22.12.2022  № 108

Схема мест выпаса скота
по х. Малое Зверево Владимировского сельского поселения
 Красносулинского района Ростовской области

[image: \\SERVERPC\obmen\Елена Ч\постоянное\карты\2023-06-20_15-32-55.png]

image6.png
L
w"‘ﬁw \ N\ 7
] N =
QA ‘\
7 @\ Vo
r

£ @ mm—; ¢

SNWs 5 5006 - oialsl

= N

=

N
a Bragumuposekas

x )

image7.png
n—_—— /CX-I
w

4
y / x.bonbmas ©enopoBka

ﬁ

(o @ [—N-()—»H 5 ¢elx)

image8.png
Y .

(® @ (-m-()-m-) 5 ¢elx)

EE0Ee 5 2005 v oa=l

image9.png
-
x| Pyccko-TIpyxopoBcKuii (<"'
&

S

<

]
)‘..*.._..—.. (X
X

O 0D e 0 2 0 0 Blyoal=]

image10.png
=] Kapra semnenosb3osanu u 3acTpoi
BaHIA 1 3ACTPOIiKM BA2AUMMPOBCKOTO Cenbekor
- 1pos ro nocenenvn pg - CpeacTso npocmotpa gotorpagwii Windows

%/
o o ?
! X Maioe BBepéX ¥ \\\Q ) CX-1

6. KamenHnas

\»l 5 e |xX)

@oom@oonuwuua

image1.png
fs\\:'{f{/ ,gg

g : = ey
\ "-“.\'\ na Bragumuposekas
o D

- \

N — /
By Y

image2.png
=] Kapra semnenone308arina t 3acTpoiik BAagMMMpoBCKoro censckoro nocenernajpg - CpeacTso npocwotpa $otorpaguii Windows
—— = 0}

Manas ®enopoBka

{
o,
A

) T W
AVanatl [

\ 3 N - -y

( ® @ p...()....) 5 ¢elx)

image3.png
-

e 0 2 0 0 By [aa[=] -

image4.png
CX-1

6. Kamennas

© 0D e o 2 0 0 mw@@@/

image5.png